
pl,'''1\ TECHNlCKÁ UNlVERZ|TA V LlBERCl
\u'ď,l,,,'l il[1lů:lll{.]||s}i{:'ll,l ť;rltlriít' [-:J

PosUDEK VEDoUcÍHo DIPLoMovÉ PRÁCE

Jméno diplomanta: Bc. Tereza Šulcová

Název dipIomové práce: Faktory spokojenosti zákazníků společnosti SpofaDental a.s.

Cíl práce: Cílem diplomové práce je identifikovat hlavní faktory spokojenosti a jejich

důležitost

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Světlana Myslivcová

Vyjádření minimálně v rozsahu 10 řádků k diplomové práci z hlediska splnění jejich cí!ů,
využití metod řešení a návrhů opatření včetně formální úpravy, práce s literaturou a její
citace (uved'te na druhou stranu posudku).
otázky k obhajobě diplomové práce:
1. Má firma SpofaDental nějaké,,ztracené zákazníky"? Jak byste je charakterizovala?

Analyzuje firma tyto ztracené zákazníky?
2. Aplikujte ''Kano model" na atributy, které byly předmětem v'ýzkumu ve Vašem

dotazování.
3. Můžete v rámci uceleného vyhodnocení získaných dat z dotazování využít i jiné metody

zpracování?

Práci doporučuji k obhajobě.

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: velmi dobře mínus /
t/

/i
Datum: 2.6.2013 '/u:11:

Podpis vedóucího diplomové práce

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERcl I Studentsk á 2 | 461 17 Líberec 1

Ekonomi<ká fakulta IVoronéŽská l3 |4ó0 02 Liberec 2

Ttl.: +420 485 351 11l I Fex': +420 485 352 229 | ef@tul.cz I www.ef .tu!.cz I tČ: a67 4? 885 | DlČ: cZ 4.67 47 885

Výborně Velmi
dobře

Dobře Neprospěl

I. Hodnocení zpracování tématu diolomantem:
Splněnícíle oráce x
Volba metod a ieiich aplikace oři zoracování tématu x
Hloubka provedené analýzv x
II. Hodnocení struktury a obsahu práce:
Přehlednost a loqická stavba (struktura) oráce x
Aktuálnost a vhodnost ooužih7ch oramenů x
Schopnost diplomanta zpracovat získané podkladv x
Přiměřenost a srozumitelnost závěrů oráce x
Formulování vlastních názorů diplomantem x
III. Hodnocení formv a stvlu oráce:
Formální úprava práce (text' tabulkv. orafu) x
Stvlistická úroveň Drace x
Práce s českou literaturou včetně odkazů a citací x
Práce se zahraniční literaturou včetně odkazů a citací x



í , TECHNlCKÁ UNIVERZ|TA V LlBERCI
\-.. l,*r,u í..i,l"rí,("[lii, i";1 {';1$,16{1lr l

Studentka se ve své práci zabÝvá hodnocením spokojenosti zákazníků společnosti
SpofaDental a.s. Prostředkem k identifikaci faktorů jí byl marketingov'ý v'ýzkum.
Teoretická část diplomové práce má ,,širohý" záiér ód spoko5"ío'li žákazníka' měření
spokojenosti zákazníka, makro modely a mikro modely až po teoretická v'ýchodiska
marketingového rnýzkumu. Je možno obecně konstatovat, že kvantita lnformací
v teoretické části značně převyšuje jejich kvalitu (hloubku a hodnotu).
Pro praktickou část je stěžejní situační ana!ýza prostředí firmy a reaÍzovaný marketingorný
výzkum. Situačni analýza je převážně subjektivního rázu bez faktických poatĚaů.
Dotazníkové šetření v této podobě dává odpovědi na zjišt'ované okolnosti. škoda, že
analýza a zpracování dat není hlubšího charakteru.
Závěrečná kapitola^ je logick'ým vyústěním předcházejících. Víceméně je opětovným
předIožením v'ýstupů z v'ýzkumu.

TEcHNtcxÁ uNlVERzlTA V LlBERcl
Ekonomická fakulta l

I Studentská 2 | 461 l7 Liberec ]

VoroněŽská 13 | 460 o2 Liberec 2tKonomlcka takulta l Voronězská '1 3 | 460 o2 Liberec 2 ilffn
I Fax.: +42O 485 352 229 | ef6tul.cz I wvaw.ef .tu!.cz I tČ:467 47 885 ! DlČ: cZ 467 47 885 H '

Tel.: +420 4BS 3 5l I I 'l


